salah satu ruangan kecamatan yang 

dialih fungsikan sebagai TPDK. Hal ini 

dikarenakan keterbatasan anggaran. 

Sedangkan di Dinsos, Nakerduk dan 

Capil sudah dilakukan pembangunan 

TPDK secara mandiri, dengan 

mengalokasikan anggaran sejumlah Rp. 

285.600.000,-(dua ratus delapan puluh 

lima juta enam ratus ribu rupiah). 

Pembangunan gedung beserta 

perlengkapan furniture, instalasi listrik, 

PDAM dan instalasi telepon melibatkan 

rekanan yaitu CV. Jasa Kencana. 

Pembangunan gedung beserta 

perlengkapannya dimulai pada tanggal 

18 Agustus s/d 20 Oktober 2007.